[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2014                                                                                                          № 594

О внесении изменений в Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 14.08.2013 №447 «Об утверждении порядка о ежемесячной муниципальной выплате молодым специалистам сферы здравоохранения Лежневского муниципального района»
            В соответствии с Постановлением Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 12.11.2013 № 627 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Лежневского муниципального района Ивановской области, их формирования и реализации, порядке проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ Лежневского муниципального района Ивановской области», Постановлением Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области №769 от 26.12.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка молодых специалистов сферы здравоохранения Лежневского муниципального района», Администрация Лежневского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 14.08.2013 г. №447 «Об утверждении порядка о ежемесячной муниципальной выплате молодым специалистам сферы здравоохранения Лежневского муниципального района»  следующие изменения:

       -В преамбуле Постановления:
          Слова «в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Поддержка молодых специалистов сферы здравоохранения Лежневского муниципального района на 2013-2015 г.г.», утвержденной Постановлением Администрации Лежневского муниципального района от 25.02.2013г. №90» заменить на слова «в рамках реализации муниципальной программы «Поддержка молодых специалистов сферы здравоохранения  Лежневского муниципального района», утвержденной Постановлением Администрации Лежневского муниципального района от 26.12.2013г. №769».

-В приложении к Постановлению:
     1)  В подпункте 1.1 пункта 1  слова «в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Поддержка молодых специалистов сферы здравоохранения Лежневского муниципального района на 2013-2015 г.г.», утвержденной Постановлением Администрации Лежневского муниципального района от 25.02.2013г. №90» заменить на слова «в рамках реализации муниципальной программы «Поддержка молодых специалистов сферы здравоохранения  Лежневского муниципального района», утвержденной Постановлением Администрации Лежневского муниципального района от 26.12.2013г. №769».
2)  В подпункте 2.7 пункта 2 слова «на 2013-2015г.г.» исключить.
1. В подпункте 2.14 пункта 2 слова «предусмотренных в долгосрочной целевой программе «Поддержка молодых специалистов сферы здравоохранения Лежневского муниципального района на 2013-2015г.г.»  заменить на слова «предусмотренных в муниципальной программе «Поддержка молодых специалистов сферы здравоохранения Лежневского муниципального района».

1.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2014 года.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района  Костина   А.А.

Глава Администрации Лежневского
муниципального района                                                      Кузьмичева О.С.

image1.png